1 Herning Orienteringsklub - Horsens Ok : 79 - 153
2 Herning Orienteringsklub - Aarhus 1900 Orientering : 98 - 107
3 Herning Orienteringsklub - Aalborg Ok : 86 - 123
4 Horsens Ok - Aarhus 1900 Orientering : 146 - 80
5 Horsens Ok - Aalborg Ok : 136 - 101
6 Aarhus 1900 Orientering - Aalborg Ok : 93 - 119
Stilling

score point
Horsens Ok : 435 - 260 6
Aalborg Ok : 343 - 315 4
Aarhus 1900 Orientering : 280 - 363 2
Herning Orienteringsklub : 263 - 383 0

ml m2 m3 mé mb5 mbé

H1 (H -20, H 21-, H 35-) 17-21 10-29 10-26 15-24 17-21 21-18
H2 (H 40-, H 45-) 6-15 8-13 6-15 12-9 10-11 8-13
H3 (H -16, H 50-, H 55-) 7-14 11-10 6-17 12-9 6-17 o6-17
H4 (H 60-, H 65-) 3-7 7-3 4-6 7-3 6-4 3-7
H5 (H 70-) 5-5 7-2 6-3 7-2 6-3 3-4
H6 (H -14, H -16B) 3-6 4-0 3-6 6-0 4-6 0-6
H7 (H 21-B, H 35-B) 4-5 5-2 4-4 5-2 4-4 2-4
H8 (H -12, H 21-C) 5-4 6-2 6-0 7-1 7-0 4-0
D1 (D -20, D 21-, D 35-) 3-15 5-6 3-18 15-3 13-11 3-18
D2 (D 40-, D 45-) 5-15 7-11 10-8 15-5 15-5 11-7
D3 (D -16, D 50-, D 55-) 4-14 5-13 5-6 14-7 12-6 12-6
D4 (D 60-, D 65-) 4-6 7-2 7-3 7-2 7-3 2-17
D5 (D 70-) 0-4 0-0 0-0 4-0 4-0 0-0
D6 (D -14, D -16B) 4-8 6-4 6-4 10-2 10-2 6-4
D7 (D -20B, D 21-B, D 35-B) 4-5 5-3 5-4 5-3 5-4 4-4
D8 (D -12, D 21-C) 2-6 2-6 2-0 2-17 7-1 7-1
9 (H -10, D -10, Begynder) 3-3 3-1 3-3 3-1 3-3 1-3



Gruppe H1 (H -20, H 21-,

pl

O J oUW

e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

navn
Jakob Ekhard Edsen
Kristian Vad

Sune Dupont

Claus Bobach

Claus S. Pedersen
Bjarke Boserup
Niklas Ingwersen
Mikkel Johansen
Anton Rasmussen

H 35-) - [8, 7, 6,

k1lub

Aarhus 1900 Ori
Horsens Ok
Aarhus 1900 Ori
Aalborg Ok
Aalborg Ok
Aalborg Ok
Horsens Ok
Aalborg Ok
Aarhus 1900 Ori

Henrik Tinggaard AnderseAarhus 1900 Ori

Jens Jgrgen Jensen
Kristoffer Sloth
Anders S. Borggaard
Kenn Kristensen
Martin B. Nielsen
Sgren Andersen

Johan Vestergaard
Svend Erik Hedevang
Andreas Popp

Rene Korsgaard Brund

Herning Oriente
Aalborg Ok
Aarhus 1900 Ori
Herning Oriente
Aarhus 1900 Ori
Herning Oriente
Horsens Ok
Herning Oriente
Aalborg Ok
Aalborg Ok

Nicklas Mgnster JgrgenseHorsens Ok

Lajos Torodok

Aalborg Ok

pl

navn
Carsten Thyssen
Jgrgen Schnack

Sgren Theilgaard
Allan Hougaard

Mads Mikkelsen

Frank Dabelstein
Jeppe Grue

Per Mgnster Jgrgensen
Thomas Lindschouw

Kim B. Schmidt

Kim Poulsen

Anders Tversted
Anders Edsen

Lars Mikkelsen

Sgren Bak

Lars Klode

klub

Horsens Ok
Aalborg Ok
Aalborg Ok
Aarhus 1900 Ori
Horsens Ok
Aarhus 1900 Ori
Aalborg Ok
Horsens Ok
Herning Oriente
Herning Oriente
Aarhus 1900 Ori
Aarhus 1900 Ori
Aarhus 1900 Ori
Herning Oriente
Aalborg Ok
Herning Oriente
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10
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

navn
Walther Rahbek
Christian Mgller
Jan Mgller
Michael Fischer
Bo L. Andersen
Bjgrn Sommer

Ole Sggaard
Henning Hansen
Mogens Hald
Michael Straube
Sgren Flytkjer
Ole Andersen
Keld Abrahamsen
Torben Sgrensen
Leif Rgnn Olsen

klub

Aalborg Ok
Aalborg Ok
Aalborg Ok
Aalborg Ok
Aalborg Ok
Aarhus 1900 Ori
Horsens Ok
Horsens Ok
Herning Oriente
Horsens Ok
Aalborg Ok
Herning Oriente
Aarhus 1900 Ori
Horsens Ok
Herning Oriente

Birger Illemann JohansenAalborg Ok

Poul Erik Bertelsen
Andreas Skov

Vagn Pedersen

Finn Boserup

Sgren Sggaard Nielsen
Erik Sggaard

Herning Oriente
Herning Oriente
Aarhus 1900 Ori
Aalborg Ok

Herning Oriente
Aarhus 1900 Ori

5, 4, 3,
klasse
H-20 01
H21- 01
H21- 01
H35- 01
H35- 01
H21- 01
H21- 01
H21- 01
H21- 01
H35- 01
H21- 01
H21- 01
H21- 01
H21- 01
H-20 01
H35- 01
H21- 01
H35- 01
H21- 01
H21- 01
H-20 01
H21- 02:
1] + [2,
klasse
H40- 01:
H45- 01:
H45- 01:
H45- 01:
H40- 01:
H40- 01:
H40- 01:
H45- 01:
H45- 01:
H45- 01:
H40- 01:
H45- 01:
H45- 01:
H40- 01:
H45- 01:
H40- 01:

3, 2, 1]
klasse
H50- 00:
H-16 00:
H50- 00:
H50- 00:
H50- 01:
H50- 01:
H55- 01:
H55- 01:
H55- 01:
H55- 01:
H50- 01:
H55- 01:
H55- 01:
H55- 01:
H50- 01:
H50- 01:
H50- 01:
H50- 01:
H50- 01:
H55- 01:
H50- 01:
H50- 01:
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pl navn klub klasse tid
1 Troels Jensen Horsens Ok H65- 01:02:03
2 Poul Bobach Aalborg Ok H65- 01:02:52
3 Henning Larsen Horsens Ok H65- 01:08:39
4 Henning Vide Petersen Horsens Ok H65- 01:11:07
5 Karl Ditlevsen Horsens Ok H65- 01:15:15
6 Flemming Sasser Herning Oriente H60- 01:15:54
7 Flemming Bindner Aalborg Ok H65- 01:16:44
8 Torben Hansen Herning Oriente H65- 01:22:59
9 Frants Nielsen Herning Oriente H65- 01:32:53
10 Gunnar Gjermandsen Horsens Ok H60- 01:33:23
11 Erling Ngrgaard Aarhus 1900 Ori H60- 01:37:45
12 Chris Krogh Aarhus 1900 Ori H60- 01:38:12
13 Olaf Christensen Aarhus 1900 Ori H60- 01:41:17
14 Ole Jgrgensen Aarhus 1900 Ori H60- 01:47:16
15 Erik Dag Nielsen Herning Oriente H60- 02:00:55
Frede Rasmussen Herning Oriente H60- Disk
Karl Johan Jepsen Horsens Ok H65- Disk

pl navn klub klasse tid
1 Asger Kristensen Herning Oriente H70- 01:01:50
2 0Ole Christensen Horsens Ok H70- 01:08:20
3 Kai @. Laursen RAalborg Ok H70- 01:08:34
4 Jgrgen Thyssen Horsens Ok H70- 01:13:53
5 Arne Lock Herning Oriente H70- 01:21:58
6 Jgrgen Jensen Horsens Ok H70- 02:00:43
7 Per Rgnnau Aarhus 1900 Ori H70- 02:09:29
Erling G. Jensen Aalborg Ok H70- Disk

Gruppe H6 (H -14, H -16B) - [4, 3, 2, 1] + [2, 1]

pl navn klub klasse tid

1 Marko Birk Nielsen Aalborg Ok H-14 00:56:33
2 Mikkel Holm Nielsen Horsens Ok H-14 01:00:55
3 Rasmus Mglgaard AndersenHerning Oriente H-16B 01:19:45
Gruppe H7 (H 21-B, H 35-B) - [2, 2, 2, 1, 1, 1] + [2, 1]

pl navn klub klasse tid

1 Thomas Guldmann Horsens Ok H35-B 00:49:19
2 Bo Birk Nielsen Aalborg Ok H35-B 00:50:09
3 Jan Kglbeak Aarhus 1900 Ori H35-B 01:02:25
4 Morten Bruhn Olsen Aalborg Ok H35-B 01:06:10
5 Anders Harfot Horsens Ok H35-B 01:07:04
6 Brian Nielsen Herning Oriente H35-B 01:13:40
7 Allan Skouboe Horsens Ok H35-B 01:15:32
8 Knud Erik Klode Herning Oriente H35-B 01:22:11
9 Tommy Jakobsen Horsens Ok H35-B 01:26:32
10 Jens Ole Krogh Herning Oriente H35-B 01:26:50
11 Keld Dalby Herning Oriente H35-B 01:44:24
12 Thomas Nikolajsen Horsens Ok H35-B 01:59:23

Gruppe H8 (H -12, H 21-C) - [2, 2, 1, 1] + [2, 1]

pl navn klub klasse tid

1 Daniel B. Schmidt Herning Oriente H-12 00:24:18
2 Jacob Klerke Mikkelsen Horsens Ok H-12 00:30:13
3 Erik Hedver Thesbjerg Horsens Ok H-12 00:31:31
4 Flemming Hansen Herning Oriente H21-C 00:33:55
5 Bjegrn Hansen Herning Oriente H21-C 00:34:18
6 Lasse Fenger Vad Horsens Ok H-12 00:35:22
7 Mikkel Bo Kglbzk Aarhus 1900 Ori H-12 00:58:48

Gruppe D1 (D -20, D 21-, D 35-) - [6, 5, 4, 3, 2, 11 + [2, 1]

pl navn klub klasse tid

1 Camilla Sggaard Horsens Ok D21- 00:59:14
2 Rikke Holm Jensen Horsens Ok D35- 01:17:18
3 Anna Bobach Aalborg Ok D21- 01:31:31
4 Linnea S. Udholm Aalborg Ok D-20 01:37:23
5 Runa Iversen Horsens Ok D35- 01:58:30
6 Nanna F Theilgaard Aalborg Ok D-20 02:03:53
7 Thora Samsg Fast Aarhus 1900 Ori D21- 02:19:45
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02:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:

27:05
Disk

tid
01:56
03:49
06:27
19:45
36:42
37:15
46:44
Disk
Disk

tid
34:31
Disk

tid
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8 Stine T. Sgndergaard Herning Oriente D21-
Pernille Bgch Gylling Aarhus 1900 Ori D-20
Gruppe D2 (D 40-, D 45-) [6, 5, 4, 3, 2, 1] + [2
pl navn klub klasse

1 Berit Harfot Horsens Ok D45~

2 Susanne Loft Thyssen Horsens Ok D40-

3 Anne R. Boye-Mgller Horsens Ok D40-

4 Birgitte Halle Aarhus 1900 Ori D45-

5 Lone Dybdal Aarhus 1900 Ori D45-

6 Lene Nygaard Herning Oriente D40-

7 Tina Udholm Aalborg Ok D45~

8 Irene B. Schmidt Herning Oriente D40-

9 Lene Vindum Aalborg Ok D45-

Gruppe D3 (D -16, D 50-, 55-) - [6, 5, 4, 3, 2,

pl navn klub klasse

1 Dorte Filskov Aalborg Ok D50~

2 Karen Sieg Horsens Ok D55-

3 Britta Ank Pedersen Horsens Ok D50~

4 Vibeke Edsen Aarhus 1900 Ori D50-

5 Jonna Jgrgensen Herning Oriente D50-

6 Lene Kofoed Petersen Horsens Ok D50-

7 Birte Sivebzk Aarhus 1900 Ori D50-

8 Randi Jensen Aarhus 1900 Ori D55-
Susanne Kristensen Herning Oriente D50-
Gerda Henriksen Aarhus 1900 Ori D55-
Anne Beukel Bak Aalborg Ok D-16
Helga Sgby Herning Oriente D55-

Gruppe D4 (D 60-, D 65-) (4, 3, 2, 11 + [2, 1]

prl navn klub klasse

1 Trille Ditlevsen Horsens Ok D60~

2 Anni Jensen Herning Oriente D60-

3 Elin holm Jensen Horsens Ok D60~

4 Bitten Nielsen Herning Oriente D65-

5 Kirsten Bobach Aalborg Ok D60-

6 Edith Sgrensen Aalborg Ok D65-

7 Birgit Rasmussen Aarhus 1900 Ori D60-
Lone Christensen Aarhus 1900 Ori D60-
Lena Deleuran Ngrgaard Aarhus 1900 Ori D65-

Gruppe D5 (D 70-) - 2, 11 + [2, 1]

pl navn klub klasse

1 Aase Thyssen Horsens Ok D70~
Sinne Udholm Aalborg Ok D70-

Gruppe D6 (D -14, D -16B) (4, 3, 2, 11 + [2, 1]

prl navn klub klasse

1 Ida Hedver Thesbjerg Horsens Ok D-14

2 Charlotte Nygaard SkjgrbHerning Oriente D-14

3 Alberte Loft Thyssen Horsens Ok D-14

4 Karen Abildgard Poulsen Aarhus 1900 Ori D-14

5 Elise Purup-Nielsen Horsens Ok D-14

6 Ditte F Theilgaard Aalborg Ok D-14

7 Julia Wilsky Jakobsen Horsens Ok D-14

Gruppe D7 (D -20B, D 21-B, D 35-B) - [2, 2, 2, 1,

pl navn klub klasse

1 Dorte Bruun Aalborg Ok D35-B

2 Anita Klynge Horsens Ok D35-B

3 Charlotte Wilsky Horsens Ok D35-B

4 Ena Dalby Herning Oriente D35-B

5 Charlotte Kjer MikkelsenHerning Oriente D35-B

6 Hanne Gylling Aarhus 1900 Ori D35-B

7 Maria Sgby Pedersen Aarhus 1900 Ori D21-B

8 Elisabeth Vindum Larsen Aalborg Ok D-20B

9 Erna Germann Horsens Ok D35-B

10 Pia Birkmose Schmidt Herning Oriente D35-B
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11 Kirsten Mgller Larsen

Aalborg Ok

Gruppe D8 (D -12, D 21-C) - [2, 2, 1, 1] +

klasse
D-12
D21-C
D-12
D-12
D-12
D21-C
D-12
D21-C

klasse
H-10
D-10
D-10
Beg
Beg
Beg
Beg

01:

30:

tid

:02
:07
: 37
:37
:03
:08
:09
: 37

pl navn klub

1 Astrid Gylling Hougaard Aarhus 1900 Ori
2 Mildred Hansen Herning Oriente
3 Laura Vogel Andersen Aarhus 1900 Ori
4 Rebecca Loft Thyssen Horsens Ok

5 Anne Sofie Thyssen HarfoHorsens Ok

6 Helle Bobach Aalborg Ok

7 Maria Bo Kelbzk Aarhus 1900 Ori
8 Gitte Mgnster Jgrgensen Horsens Ok
Gruppe 9 (H -10, D -10, Begynder) - [1, 1,
pl navn klub

1 Jonathan Birk Nielsen Aalborg Ok

2 Laura Holm Nielsen Horsens Ok

3 Theresa Skouboe Horsens Ok

4 Johanne Skouboe Horsens Ok

5 Anna D Hansen Herning Oriente
6 Ella Klerke Mikkelsen Horsens Ok

7 Mikkel Kjer Mikkelsen Herning Oriente
8 Christoffer Vang Bobach Aalborg Ok

Nej

10 Lukas Vogel Andersen
11 Kasper D Hansen

Anna Grue Madsen Aalborg Ok
Aarhus 1900 Ori

Herning Oriente

H-10
D-10
H-10
Beg

18

147
:10
:39
:57
:57
:29
144
: 31
:00
128
:15
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